
UCHWAŁA NR XXVII/400/20
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 9 września 2020 r.

w sprawie przyjęcia wniosków Komisji Rewizyjnej z kontroli problemowej w zakresie 
procedury przetargowej i dzierżaw Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Kołobrzegu w 2019 roku

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz § 56 ust.1 Statutu Miasta Kołobrzeg (Uchwała Nr XXXVII/497/13 
Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 9 września 2013 r.; Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2013 r. poz. 3244 z późn.zm.) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się wnioski zawarte w sprawozdaniu z przeprowadzonej kontroli 
problemowej w zakresie procedury przetargowej i dzierżaw Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Kołobrzegu w 2019 roku o treści:

1. Wnioskuje się o przyśpieszenie prac nad opracowaniem planu zagospodarowania 
przestrzennego plaż morskich w granicach administracyjnych miasta Kołobrzeg, który 
wydzieliłby strefy na plaży, takie jak: gastronomia, sport, rekreacja, wypoczynek, 
a dodatkowo usprawniłby pracę jednostki kontrolowanej.

2. Wnioskuje się o przyśpieszenie przez Urząd Miasta wystąpienia do Urzędu Morskiego 
w Szczecinie oraz Starostwa Powiatowego w Kołobrzegu z wnioskiem o zagospodarowanie 
pasa technicznego i plaży.

3. Zachęca się Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kołobrzegu do wykorzystania 
platform zakupowych w zakresie realizacji zamówień publicznych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Lewandowski

Id: 05D94ACB-5B0F-45CC-9CB6-E6D713757645. Uchwalony Strona 1




